and the Angelical Salutation thrice with a pious mind for the souls

of the faithful there resting in Christ. The preamble sets forth the

theological reasons on which such remissions were founded.

Uniuersis sancte raatris ecclesie filiis ad quos presentes littere peruene-

rint, Arnaldus miseracione diuina Pictauensis episcopus, salutem et sinceram

in Domino caritatem. Pia mater ecclesia, de animarum salute soUicita, de-

uocionem fidelium per quedam spiritualia munera, remissiones, videlicet in-

dulgencias, imitari * consueuit ad debiti famulatus honorem Deo et sacris

edibus impendendum, ut quanto crebrius et deuocius illuc confluit populus

cbristianus, tanto celerius delictorum suorum veniam et gloriam celestis

regni consequi mereatur eternam ; cupientes igitur vt ecclesia sancte Marie

Abyndonensis, Sarf dioc^, congruis honoribus frequentetur, et a Christi po-

pulo veneretur, Omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad fabricam

lotoriif dicte ecclesie, sed ad aliqua alia ipsius ecclesie necessaria, manus

porrexerint adiutrices ; vel in extremis laborantes quicquam de bonis suis

a Deo eis collatis caritatiue legauerint, donauerint, miserint, seu ecclesie pro-

curauerint prelibate ; insuper qui pro animabus omnium fidelium ibidem

in Christo quiescencium denote orauerint, quocienscumque ter oracionem

dominicam cum salutacione angelica mente pia dixerint, Nos, de nostri veri

* mcitare i'

•Y Lotorium or Lavatorium, a lavatory or laver. Tl>e word is used to signify both a

cina and the general washing-place found in many monastic buildings.
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saluatoris miscricordia, dulcisqiie matris sue clemencia, nccnon beatorum

Petri et Pauli apostoloruiu omniumque sanctorum auctoritate corifisi, si de

diocesani ipsius ecclesie processcrit voluntate, quadraginta dies de iniunctis

sibi penitenciis deuote susceptis misericorditer in Domino relaxamus. In

cuius rei testimonium pre&entes litteras sigilli nostri munimine duximus ro-

borandas. Datum Londonis die Jouis post festum beati Michaelis, anno

Domini millesimo trecentosimo octauo.

A seal was appended, but is not now attached.

Accounts of the The otlier documents which we desire to mention ai*e a series of

don?
"'"^^'"^

rolls of accounts of the abbey of Abingdon of various dates be-

tween the reign of Edward III. and that of Edward IV. with one of

Henry VIII. In the precise and methodical details of the receipts

and payments entered in these accounts we find an exact statement of